
FINLANDS FÖRFATTNINGSSAMLING
2005 Utgiven i Helsingfors den 30 december 2005 Nr 1227—1233

I N N E H Å L L
Nr Sidan
1227 Lag om ändring av inkomstskattelagen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5333
1228 Statsrådets förordning om beskattning av begränsat skattskyldig för inkomst . . . . . . . . . . . . . . 5335
1229 Statsrådets förordning om Lotsverkets lotsningsavgifter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5337
1230 Statsrådets förordning om allmän dyrortsklassificering av kommunerna . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5341
1231 Statsrådets förordning om gruppering av kommunerna för utbetalning av folkpension . . . . . . 5346
1232 Statsrådets förordning om gruppering av kommunerna för utbetalning av familjepension . . . 5347
1233 Social- och hälsovårdsministeriets förordning om dyrortsklassificering av orterna för utbetalning

av försörjningspension och tilläggsränta enligt lagen om skada, ådragen i militärtjänst . . . . . 5348

L a g

Nr 1227

om ändring av inkomstskattelagen

Given i Helsingfors den 29 december 2005

I enlighet med riksdagens beslut
fogas till 31 § i inkomstskattelagen av den 30 december 1992 (1535/1992), sådan denna

paragraf lyder delvis ändrad i lagarna 1170/1998 och 716/2004, ett nytt 7 mom. och till lagen
en ny 72 a § som följer:

31 §

Särskilda stadganden om naturliga avdrag

— — — — — — — — — — — — —
En skattskyldig har rätt att i en situation

som avses i 72 a § 2 mom. dra av
resekostnaderna såsom utgifter för inkoms-
tens förvärvande för den tid som överskrider
två år endast i det fall att den skattskyldige
på grund av en arbetsresa har övernattat i
tillfällig inkvartering som är nödvändig till
följd av det särskilda arbetsställets läge.
Resekostnader som föranleds av de dagliga
resorna har den skattskyldige likväl rätt att dra
av på det sätt som anges i 93 §.

72 a §

Tillfälligt arbete på ett särskilt arbetsställe

Som tillfälligt arbete på ett särskilt arbets-
ställe enligt 72 § betraktas arbete på samma
arbetsställe i högst två år.

Som tillfälligt arbete på ett särskilt arbets-
ställe betraktas likväl arbete i högst tre år på
samma arbetsställe, om det är fråga om arbete
som pågår under en begränsad tid på ett
arbetsobjekt på vilket utförs sådant arbete
som till sin natur är tillfälligt arbete och som
upphör på arbetsstället när arbetet är slutfört.
Dessutom förutsätts att arbetet utförs på ett
arbetsställe som befinner sig på mer än 100
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kilometers avstånd från den skattskyldiges
bostad och egentliga arbetsplats. För den tid
som överskrider två år är ersättningarna för
resekostnader skattefri inkomst endast när den
skattskyldige på grund av en arbetsresa har
övernattat i tillfällig inkvartering som är
nödvändig till följd av det särskilda arbets-
ställets läge.

Om en arbetsperiod som har överenskom-
mits att räcka högst den tid som anges i 1 eller
2 mom. fortgår en längre tid av orsaker som
skäligen inte har kunnat förutses, betraktas
arbetet som tillfälligt arbete på ett särskilt
arbetsställe ända tills det tydligt kan påvisas
att arbetet kommer att fortgå en längre tid.

Tidsfristerna tillämpas om det särskilda
arbetsstället under den tid som avses i 1 eller
2 mom. har varit den skattskyldiges huvud-
sakliga arbetsställe. Tidsfristen börjar räknas

från början, om den skattskyldiges arbete på
samma arbetsställe har avbrutits för en
sammanhängande period av minst sex måna-
der och den skattskyldige under denna tid har
arbetat på ett annat arbetsställe.

Denna lag träder i kraft den 1 januari 2006.
Denna lag tillämpas första gången vid

beskattningen för år 2005. Lagen tillämpas
också på arbete som har börjat före lagens
ikraftträdande. Om arbetet på ett särskilt
arbetsställe har börjat före lagens ikraftträ-
dande, tillämpas på yrkande av den skatt-
skyldige i hans eller hennes beskattning de
bestämmelser som gällde vid lagens ikraft-
trädande, om de leder till ett slutresultat som
för den skattskyldige är fördelaktigare än
tillämpningen av denna lag.

Helsingfors den 29 december 2005

Republikens President

TARJA HALONEN

Finansminister Eero Heinäluoma
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Statsrådets förordning

Nr 1228

om beskattning av begränsat skattskyldig för inkomst

Given i Helsingfors den 29 december 2005

I enlighet med statsrådets beslut, fattat på föredragning från finansministeriet, föreskrivs med
stöd av 24 § 1 och 2 mom. i lagen av den 11 augusti 1978 om beskattning av begränsat
skattskyldig för inkomst (627/1978), av dem 1 mom. sådant det lyder i lag 1563/1995, som
följer:

1 §

Tillämplig kurs för omräkning av utländskt
mynt

Källskattepliktig inkomst som enligt över-
enskommelse skall erläggas i utländskt mynt
omräknas för uträknande av källskattens
belopp till euro enligt den vid betalningstid-
punkten gällande valutakurs som Europeiska
centralbanken publicerar.

2 §

Bokförings- och anteckningsskyldighet

Den som är skyldig att uppbära källskatt
skall ha bokföring över betalningar enligt
lagen om beskattning av begränsat skattskyl-
dig för inkomst eller föra anteckningar över
nämnda betalningar så som i lagen om
förskottsuppbörd (1118/1996) eller med stöd
av den föreskrivs om bokföring, antecknings-
skyldighet och förvaring av sådant material.

Den som erlägger betalning skall för varje
person som får lön eller någon annan betal-
ning som är källskattepliktig kalenderårsvis
föra en enhetlig förteckning av vilken framgår
följande uppgifter:

1) betalningsmottagarens fullständiga
namn, yrke eller befattning, födelsetid och
eventuell officiell identifikationsuppgift i
hemviststaten samt adress i hemviststaten och
i Finland;

2) källskatteprocenten separat för varje
betalningsslag;

3) tid för vilken lön eller annan betalning
har betalats;

4) beloppet av lön eller annan betalning
som har betalats i pengar;

5) penningvärdet av naturaförmån;
6) avdrag som från lön gjorts enligt 6 § i

lagen om beskattning av begränsat skattskyl-
dig för inkomst eller enligt en bestämmelse i
ett internationellt avtal vid uppbörden av
källskatt;

7) belopp på vilket källskatt har uppburits;
8) beloppet av källskatt;
9) beloppet av arbetspensionsavgift, arbets-

löshetsförsäkringsavgift samt sjukvårds- och
dagpenningsavgift inom sjukförsäkringen
som har uppburits hos arbetstagare; samt

10) dagtraktamenten och beloppen av
ersättningar som erlagts mot verifikation.

De uppgifter som avses i 2 mom.
3—10 punkterna antecknas separat för varje
betalning. Efter utgången av kalenderåret
skall i förteckningen antecknas de årliga
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sammanlagda beloppen av de betalningar
eller belopp som avses i 2 mom. 4—10
punkterna, separat för varje betalning och
belopp. Uppgifterna skall antecknas i förteck-
ningen även i de fall då källskatt inte har
uppburits.

3 §

Betalning av belopp som har uppburits

Det belopp som har uppburits i källskatt
skall betalas till skatteverket senast den 10:e
dagen i den kalendermånad som följer efter
uppbörden.

4 §

Inlämnande av övervakningsdeklaration

Övervakningsdeklaration som avser lön
och andra betalningar som är källskatteplik-
tiga skall lämnas in senast den 15:e dagen i
den kalendermånad som följer efter uppbör-
den av källskatten.

5 §

Verifikation till inkomsttagaren

Den som erlägger betalning skall ge den

begränsad skattskyldige en verifikation över
betalningen och den källskatt som har upp-
burits på den. Verifikationen skall ges senast
den 15:e januari året efter betalningsåret. När
arbetet i Finland upphör, skall verifikationen
ges genast.

6 §

Överlämnande av uppgifter om arbetstill-
stånd

Utlänningsverket, polisen, arbetskraftsby-
råerna och finska beskickningar i utlandet
skall till skatteverket ge de uppgifter om
beviljade arbetstillstånd som skatteverket be-
gär.

7 §

Ikraftträdande

Denna förordning träder i kraft den 1
januari 2006.

Genom denna förordning upphävs förord-
ningen av den 31 december 1996 om be-
skattning av begränsat skattskyldig för in-
komst och förmögenhet (1305/1996) jämte
ändringar.

Helsingfors den 29 december 2005

Finansminister Eero Heinäluoma

Regeringsråd Irmeli Virtaranta
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Statsrådets förordning

Nr 1229

om Lotsverkets lotsningsavgifter

Given i Helsingfors den 29 december 2005

I enlighet med statsrådets beslut, fattat på föredragning från kommunikationsministeriet,
föreskrivs med stöd av 4 § 1 mom. lagen den 20 november 2003 om Lotsverket (938/2003):

1 §

Grundavgift

Lotsverket tar av det lotsade fartyget ut en
I 4 § 1 mom. lagen om Lotsverket (938/2003)
nämnd avgift motsvarande ett fast pris per
enhet. Grundavgiften fastställs enligt av-
giftstabelleni bilaga 1.

I Saima kanal och inom Saimens vatten-
område tas ut en grundavgift som baserar sig
på ett nedsatt pris per enhet enligt avgiftsta-
bellen i bilaga 2.

2 §

Förhöjd grundavgift

Då en lotsning till följd av bestämmelserna
eller på begäran utförs av två lotsar tas
grundavgiften ut förhöjd med 50 procent.

3 §

Grundavgift för fartygskombination och
stockflotte

För bogserare, skjutbogserare och för far-
tyg eller anläggning som skall bogseras eller

skjutbogseras liksom även för skjutbogseren-
het tas grundavgift ut enligt kombinationens
sammanlagda dräktighet.

Grundavgiften för stockflotte fastställs så,
att dräktigheten utgörs av halva antalet
kubikmeter fast mått.

4 §

Vänteavgift

Om lots efter kallelse har infunnit sig för
att utföra lotsning, men lotsningen inte har
börjat inom en timme efter hans ankomst till
fartyget, tas av fartyget för varje påbörjad
timme, som överskjuter den nämnda timmen,
ut en vänteavgift enligt fastställd taxa, till
dess lotsningen börjar eller lotsen avlägsnar
sig från fartyget.

Om lots på kallelse vid utsatt tid har
infunnit sig på överenskommen plats för att
invänta fartyg under resa, men fartyget inte
har anlänt dit inom två timmar, tas av fartyget
för varje påbörjad timme som överskjuter
nämnda två timmar ut vänteavgift enligt
fastställd taxa, till dess lotsningen börjar eller
lotsen avlägsnar sig från vänteplatsen.

Om lotsen då han kommer ombord eller
under väntetiden meddelas att fartyget inte
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ämnar anlita lots, tas av fartyget ut vänteav-
gift för minst två timmar.

Inom finska territorialvatten fastställs den
vänteavgift som tas ut på basis av tabellen I
bilaga 1. I Saima kanal och inom Saimens
vattenområde tas ut vänteavgift enligt tabellen
i bilaga 2.

5 §

Ikraftträdande

Denna förordning träder i kraft den 1
januari 2006 och gäller till utgången av 2006.

Helsingfors den 29 december 2005

Minister Leena Luhtanen

Konsultativ tjänsteman Esko Pyykkönen
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Nr 1229 5339
 
 
 
                   Bilaga 1 

 
 
 
 

LOTSNINGSAVGIFTER INOM FINSKA TERRITORIALVATTEN 
 

(mervärdesskattefri tjänst) 
 
 

Grundavgift tas ut i euro enligt följande taxa: 
 
 

LOTSNINGSTAXA 
 

Lotsat fartygs 
nettodräktighet  Lotsad sträcka i nautiska mil (nm) 
 
(över-högst) under 1 1 - 10  11 - 20  21 - 30  31 - 40  41 - 50  51 - 70  71 - 100 
 
0 -             200 185  370    656    891 1 160 1 430  1 816  2 472 
200 -      1 000 235  471    774 1 043 1 379 1 665 2 119 2 809 
1 000 -   3 000 286  572    925 1 245 1 615 1 951 2 472 3 196 
3 000 -   6 000 336  673 1 110 1 514 1 917 2 304 2 910 3 700 
6 000 - 10 000 387  774 1 312 1 749 2 203 2 674 3 313 4 188 
 

Tilläggsavgift på  97  193    328    437    551    669    828 1 047 
euro för varje påbörjat 10 000-tal nettodräktighet beroende på den lotsade sträckans längd. 
 
Tilläggsavgiften för varje påbörjad nautisk mil som överstiger 100 nautiska mil är 97 euro. 
 
 
 
Vänteavgiften fastställs som multiplar av avgiften för den lägsta lotsningstaxan på 185 euro 
enligt följande: 
 
 
 

Väntetid för vilken  Koefficient 
vänteavgift ackumuleras: 
 
timmar 
0�1 ���������.�. 3 
1�2 ����������.. 5 
2�3 ��������.��. 7 
3�4 �����.����� 10 
4�5 �������.��� 12 
5�6 ���������.� 15 
för varje följande 
timme . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . 1 

 
 



Nr 1229 5340
 

 
 
 
                  Bilaga  2 

 
 
 
 
 
 

LOTSNINGSAVGIFTER I SAIMA KANAL OCH INOM SAIMENS VATTENOMRÅDE 
 

(mervärdesskattefri tjänst) 
 
 

Grundavgift tas ut i euro enligt följande taxa: 
 
 

LOTSNINGSTAXA 
 
Lotsat fartygs 
nettodräktighet   Lotsad sträcka i nautiska mil (nm) 
 
 1 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 70 71 - 100 
 
under 200   97 168 231 316 370 471 639 
200 - 1 000 122 202 269 357 429 547 727 
över 1 000 147 240 324 416 505 639 828 

 
 

Tilläggsavgiften för varje påbörjad nautisk mil som överstiger 100 nautiska mil är 25 euro. 
 
 
 
Vänteavgiften fastställs som multiplar av avgiften för den lägsta lotsningstaxan på 97 euro 

enligt följande: 
 
 
 

Väntetid för vilken  Koefficient 
vänteavgift ackumulers 
 
timmar 
0�1 ���������.�. 2 
1�2 ����������.. 4 
2�3 ��������.��. 6 
3�4 �����.����� .8 
4�5 �������.��� 10 
5�6 ���������.� 12 
för varje följande 
timme . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . 1 

 
 



Statsrådets förordning

Nr 1230

om allmän dyrortsklassificering av kommunerna

Given i Helsingfors den 29 december 2005

I enlighet med statsrådets beslut, fattat på föredragning från finansministeriet, föreskrivs med
stöd av 2 § lagen den 29 december 1973 om allmän dyrortsklassificering av kommunerna
(955/1973), sådan den lyder i lag 636/1983:

1 §
Kommunerna indelas under åren 2006 och

2007 i två dyrortsklasser, av vilka klass I är
den dyrare, som följer:

Kommunens namn dyrorts-
klass

Alahärmä II
Alajärvi II
Alastaro II
Alavieska II
Alavo II
Anjalankoski II
Artsjö II
Asikkala II
Askola II
Aura II
Birkala II
Bjärnå II
Björneborg II
Borgnäs II
Borgå II
Brahestad II
Brändö I
Bötom II
Dragsfjärd II
Eckerö I
Ekenäs II
Elimäki II
Enare I
Eno II
Enonkoski II
Enontekis I
Esbo I
Etseri II
Eurajoki II
Euraåminne II
Evijärvi II

Finby II
Finström I
Forssa II
Fredrikshamn II
Föglö I
Geta I
Grankulla I
Gustavs II
Haapajärvi II
Haapavesi II
Halikko II
Halsua II
Hammarland I
Hangö II
Hankasalmi II
Harjavalta II
Hartola II
Hattula II
Hauho II
Haukipudas II
Haukivuori II
Hausjärvi II
Heinola II
Heinävesi II
Helsingfors I
Himanka II
Hirvensalmi II
Hollola II
Honkajoki II
Houtskär I
Huittinen II
Humppila II
Hyrynsalmi I
Hyvinge I
Hämeenkoski II
Högfors II
Idensalmi II
Ii II
Iitti II
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Ikalis II
Ilmajoki II
Ilomants II
Imatra II
Ingå II
Iniö I
Jaala II
Jakobstad II
Jalasjärvi II
Janakkala II
Jockis II
Joensuu I
Jomala I
Jorois II
Joutsa II
Joutseno II
Juankoski II
Jurva II
Juuka II
Juupajoki II
Juva II
Jyväskylä I
Jyväskylä lk II
Jämijärvi II
Jämsä II
Jämsänkoski II
Kaavi II
Kajana II
Kalajoki II
Kalvola II
Kangasala II
Kangasniemi II
Kankaanpää II
Kannonkoski II
Kannus II
Karis II
Karislojo II
Karleby II
Karlö II
Karstula II
Karttula II
Karvia II
Kaskö II
Kauhajoki II
Kauhava II
Kautsby II
Keitele II
Kelviå II
Kemi I
Kemijärvi I
Keminmaa I
Kempele II

Kerimäki II
Kervo I
Kestilä II
Kesälahti II
Keuruu II
Kihniö II
Kiikala II
Kiikoinen II
Kiiminki II
Kimito II
Kinnula II
Kisko II
Kitee II
Kittilä I
Kiukainen II
Kiuruvesi II
Kivijärvi II
Kjulo II
Kodisjoki II
Kolari I
Konnevesi II
Kontiolahti II
Korpilahti II
Korpo I
Korsholm II
Korsnäs II
Kortesjärvi II
Koskis Ål II
Kotka II
Kouvola II
Kristina II
Kristinestad II
Kronoby II
Kuhmalahti II
Kuhmo I
Kuhmoinen II
Kuivaniemi I
Kumlinge I
Kumo II
Kuopio I
Kuortane II
Kurikka II
Kuru II
Kuusamo I
Kuusankoski II
Kuusjoki II
Kylmäkoski II
Kyrkslätt I
Kyyjärvi II
Kärkölä II
Kärsämäki II
Kökar I
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Lahtis II
Laihela II
Laitila II
Lammi II
Lapinlahti II
Lappajärvi II
Lappi II
Lappo II
Lappträsk II
Larsmo II
Laukaa II
Lavia II
Lehtimäki II
Leivonmäki II
Lemi II
Lemland I
Lemo II
Lempäälä II
Leppävirta II
Lestijärvi II
Lieksa II
Liljendal II
Lillkyro II
Limingo II
Liperi II
Lochteå II
Loimaa II
Lojo II
Loppi II
Lovisa II
Luhanka II
Lumijoki II
Lumparland I
Lundo II
Luopioinen II
Luumäki II
Luvia II
Längelmäki II
Maaninka II
Malax II
Mariehamn I
Marttila II
Masku II
Maxmo II
Mellilä II
Merijärvi II
Merimasku II
Miehikkälä II
Mietoinen II
Mouhijärvi II
Muhos II
Multia II

Muonio I
Muurame II
Muurla II
Mynämäki II
Mäntsälä II
Mänttä II
Mäntyharju II
Mörskom II
Nagu I
Nakkila II
Nastola II
Nilsiä II
Nivala II
Nokia II
Norrmark II
Nousis II
Nummi-Pusula II
Nurmes II
Nurmijärvi II
Nurmo II
Nykarleby II
Nyslott II
Nystad II
Nådendal II
Närpes II
Oravais II
Orimattila II
Oripää II
Orivesi II
Oulainen II
Oulunsalo II
Outokumpu II
Padasjoki II
Paltamo II
Pargas II
Parikkala II
Parkano II
Pedersöre II
Pelkosenniemi I
Pello I
Pemar II
Perho II
Pernå II
Pertteli II
Pertunmaa II
Petäjävesi II
Pieksämäki II
Pieksänmaa II
Pielavesi II
Pihtipudas II
Piippola II
Pikis II
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Pojo II
Polvijärvi II
Posio I
Pudasjärvi II
Pukkila II
Pulkkila II
Punkaharju II
Punkalaidun II
Puolanka II
Puumala II
Pyhäjoki II
Pyhäjärvi II
Pyhäntä II
Pyhäranta II
Pyhäselkä II
Pylkönmäki II
Pyttis II
Påmark II
Pälkäne II
Pöytyä II
Rantasalmi II
Rantsila II
Ranua I
Raumo II
Rautalampi II
Rautavaara II
Rautjärvi II
Reisjärvi II
Renko II
Reso II
Riihimäki II
Rimito II
Ristijärvi I
Rovaniemi I
Ruokolahti II
Ruovesi II
Rusko II
Ruukki II
Rääkkylä II
Saarijärvi II
Sagu II
Salla I
Salo II
Saltvik I
Sammatti II
Sastmola II
Savitaipale II
Savonranta II
Savukoski I
Seinäjoki II
Sibbo II
Sievi II

Siikainen II
Siikajoki II
Siilinjärvi II
Simo I
Sjundeå II
Sodankylä I
Soini II
Somero II
Sonkajärvi II
Sotkamo II
Sottunga I
St Karins II
St Michel II
Storkyro II
Storå II
Strömfors II
Sulkava II
Sumiainen II
Sund I
Suodenniemi II
Suolahti II
Suomenniemi II
Suomusjärvi II
Suomussalmi II
Suonenjoki II
Sysmä II
Säkylä II
Taipalsaari II
Taivalkoski II
Tammela II
Tammerfors I
Tarvasjoki II
Tavastehus I
Tavastkyro II
Tervo II
Tervola I
Tohmajärvi II
Toholampi II
Toijala II
Toivakka II
Torneå I
Träskända I
Tusby II
Tuulos II
Tuusniemi II
Tyrnävä II
Tövsala II
Töysä II
Uleåborg I
Ullava II
Ulvsby II
Urjala II
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Utajärvi II
Utsjoki I
Uurainen II
Vaala II
Vahto II
Valkeakoski II
Valkeala II
Valtimo II
Vammala II
Vampula II
Vanda I
Varkaus II
Varpaisjärvi II
Vasa I
Vehmaa II
Velkua II
Vesanto II
Vesilahti II
Vetil II
Vichtis II
Vieremä II
Vihanti II
Viiala II
Viitasaari II
Viljakkala II
Villmanstrand II
Villnäs II

Vilppula II
Vimpeli II
Virdois II
Virolahti II
Vuolijoki II
Vårdö I
Värtsilä II
Västanfjärd II
Vörå II
Ylihärmä II
Yli-Ii II
Ylikiiminki II
Ylistaro II
Ylivieska II
Ylämaa II
Yläne II
Ylöjärvi II
Ypäjä II
Åbo II
Äetsä II
Äänekoski II
Östermark II
Övertorneå I

2 §
Denna förordning träder i kraft den 1

januari 2006.

Helsingfors den 29 december 2005

Finansminister Eero Heinäluoma

Konsultativ tjänsteman Hannele Kerola
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Statsrådets förordning

Nr 1231

om gruppering av kommunerna för utbetalning av folkpension

Given i Helsingfors den 29 december 2005

I enlighet med statsrådets beslut, fattat på föredragning från social- och hälsovårdsministeriet,
föreskrivs med stöd av 25 § 4 mom. folkpensionslagen av den 8 juni 1956 (347/1956), sådant
det lyder i lag 979/1996:

1 §
Kommunerna indelas i de två grupper som

avses i 25 § folkpensionslagen med tillämp-
ning av vad som bestäms i statsrådets
förordning om allmän dyrortsklassificering av
kommunerna (1230/2005).

2 §
Denna förordning träder i kraft den 1

januari 2006 och gäller till utgången av 2007.

Helsingfors den 29 december 2005

Social- och hälsovårdsminister Tuula Haatainen

Äldre regeringssekreterare Juha Rossi
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Statsrådets förordning

Nr 1232

om gruppering av kommunerna för utbetalning av familjepension

Given i Helsingfors den 29 december 2005

I enlighet med statsrådets beslut, fattat på föredragning från social- och hälsovårdsministeriet,
föreskrivs med stöd av 15 a § 6 mom. familjepensionslagen av den 17 januari 1969 (38/1969),
sådant det lyder i lag 982/1996:

1 §
Kommunerna indelas i de två grupper som

avses i 15 a § familjepensionslagen med
tillämpning av vad som bestäms i statsrådets
förordning om allmän dyrortsklassificering av
kommunerna (1230/2005):

2 §
Denna förordning träder i kraft den 1

januari 2006 och gäller till utgången av 2007.

Helsingfors den 29 december 2005

Social- och hälsovårdsminister Tuula Haatainen

Äldre regeringssekreterare Juha Rossi
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Social- och hälsovårdsministeriets förordning

Nr 1233

om dyrortsklassificering av orterna för utbetalning av försörjningspension och tilläggs-
ränta enligt lagen om skada, ådragen i militärtjänst

Given i Helsingfors den 29 december 2005

I enlighet med social- och hälsovårdsministeriets beslut föreskrivs med stöd av 14 § 5 mom.
och 18 § 1 mom. lagen den 28 maj 1948 om skada, ådragen i militärtjänst (404/1948), dessa
lagrum sådana de lyder, 14 § 5 mom. i lag 972/1980 och 18 § 1 mom. i lag 536/2001:

1 §
För utbetalning av försörjningspension och

tilläggsränta enligt lagen om skada, ådragen
i militärtjänst, indelas kommunerna i två
dyrortsklasser i enlighet med den allmänna
dyrortsklassificeringen av kommunerna som
fastställts i statsrådets förordning av den
29 december 2005 om fastställande av all-
män dyrortsklassificering av kommunerna
(1230/2005).

2 §
Till försörjningspensionstagare som bor i

en kommun vilken hör till I dyrortsklassen
skall försörjningspensionen betalas förhöjd
med 10 procent.

3 §
Tilläggsräntans fulla belopp är, om sökan-

dens invaliditetsgrad har fastställts till minst
30 procent, 6 398,62 eller 5 465,48 euro om
året samt, om invaliditetsgraden har fastställts
till lägre än 30 procent, på motsvarande sätt
4 265,74 eller 3 665,87 euro om året beroende
på huruvida den skadades eller insjuknades
varaktiga boningsort är belägen i en kommun
som hör till dyrortsklass I eller II.

4 §
Denna förordning träder i kraft den 1 ja-

nuari 2006 och gäller till den 31 december
2007.

Helsingfors den 29 december 2005

Social- och hälsovårdsminister Tuula Haatainen

Jurist Anne Koskela
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